
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
       

          Előkészítésben közreműködött: 

                                                                                            Máté Gábor intézményvezető 

Biriszló Beáta osztályvezető 
                                                                            

Az előterjesztést véleményezi: 
Egészségügyi és Szociális 
Bizottság 

 
           
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. április 25-i ülésére 

 

A Baptista Tevékeny Szeretet Misszió fenntartásában működő Új Esély Központ – 
Mezőtúr 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. október 01. napján ellátási szerződést kötött a Baptista 

Tevékeny Szeretet Misszióval (4028 Debrecen, Simonyi út 14., adószám: 18212134-2-09) a 

szenvedélybetegek, illetve a pszichiátriai betegek nappali ellátására vonatkozóan. A szerződés 

értelmében a szolgáltató beszámol a működéséről a Képviselő-testület részére. 

 

Az intézményvezető benyújtotta a 2023. évi beszámolót, amely a határozati javaslat 

mellékletét képezi. 

 

A fentieket figyelembe véve, kérem a beszámoló megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2023. április 08. 

 

                                                                                                             Szűcs Dániel  
  polgármester        
 



 2 

Határozati javaslat 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata  
……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozata 
 
A Baptista Tevékeny Szeretet Misszió fenntartásában működő Új Esély Központ – 
Mezőtúr 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió 
(4028 Debrecen, Simonyi út 14.) fenntartásában működő Új Esély Központ – Mezőtúr (5400 
Mezőtúr, Sugár út 31.) 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót jelen határozat melléklete 
szerint elfogadja. 
 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Egészségügyi és Szociális Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
8. Új Esély Központ – Mezőtúr 5400 Mezőtúr, Sugár út 31. 

 
 
Mezőtúr, 2024. április 25. 
 
 
 
 
 
 
                        Szűcs Dániel                                  dr. Enyedi Mihály  
             polgármester                 jegyző 


